АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ВОЛОСОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  05.08. 2010

№ 81
О деятельности добровольной

 пожарной охраны

В целях организации деятельности добровольной пожарной охраны на территории МО Волосовское городское поселение, в соответствии с Федеральным законом от 22.07. 2008 года № 123-ФЗ « Технический регламент о требованиях пожарной безопасности», Федеральным законом от 21.12.1994 года № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» (в редакции от 22.08.04 № 122-ФЗ) ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить прилагаемое «Положение о деятельности добровольной пожарной охраны на территории МО Волосовское городское поселение».

2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации -  заместителя председателя комиссии по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности А.В. Митрошина.

3. Опубликовать данное постановление в общественно-политической газете « Сельская новь».

Глава администрации

Волосовского городского поселения                               А.П. Дмитравцов